



NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA

PROBLEMY TECHNICZNE

Nie otrzymałam/em maila potwierdzającego po zgłoszeniu się do programu.

Sprawdź skrzynkę SPAM – jest wysokie prawdopodobieństwo, że znajdziesz tam potwierdzenie dokonania zgłoszenia. Upewnij się także, czy w podany przez Ciebie adres mailowy nie wkrađa się literówka.

UCZESTNICTWO

Czy program jest darmowy?

Tak, uczestnictwo w programie jest **całkowicie bezpłatne**. Aby wziąć udział w programie, wymagany jest dostęp do komputera z głośnikami oraz połączenie z internetem.

Kto może wziąć udział w programie?

Przede wszystkim **nauczycielki i nauczyciele przedszkolni oraz wczesnoszkolni**, ale też każdy, kto prowadzi zajęcia z dziećmi w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym.

Jak zgłosić się do programu?

Należy **wypełnić formularz zgłoszeniowy** na **stronie**, zaznaczyć odpowiednie zgody i kliknąć przycisk „WYŚLIJ”. Nie przyjmujemy zgłoszeń dokonywanych poza formularzem (Facebook, Instagram, e-mail, itd.).

Do kiedy trwa nabór do programu?

Do **18 września 2023 r.** (poniedziałek), godz. 23:59 prowadzimy zapisy na cykl e-learningów. Po tym terminie nie przyjmujemy zgłoszeń. Nie oznacza to jednak, że nie możesz z niego korzystać. Odwiedź **stronę** i pobieraj bezpłatne materiały, ułatwiające prowadzenie zajęć z dziećmi. Nie jest tu wymagana rejestracja.

Nie zdążyłam/zdążyłem zarejestrować się w programie, jak mogę dołączyć?

Odwiedź **stronę** i pobieraj bezpłatne materiały, ułatwiające prowadzenie zajęć z dziećmi. Nie jest tu wymagana rejestracja.

PROGRAM

Jakie są główne założenia programu?



Pierwsza edycja programu obejmującą tematykę małej motoryki. Naszym celem jest merytoryczne wsparcie wychowawców i nauczycieli poprzez dzielenie się wiedzą, udostępnianie materiałów pomocnych przy prowadzeniu zajęć, a także możliwość testowania produktów marki Pelikan i Herlitz. W ramach projektu, uczestnicy otrzymają materiały e-learningowe. Zdobytą wiedzę mogą wykorzystać podczas zajęć, np. korzystając z materiałów dostępnych na [stronie](#). Po zakończonym cyklu uczestnicy otrzymują certyfikat od Niepublicznego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli Zyty Czechowskiej specjalni.pl honorowany przy awansie zawodowym.

Co zyskuje uczestniczka/ uczestnik programu?

- kurs e-learningowy w przystępnej formule online z udziałem ekspertek: Zyty Czechowskiej, Ewy Kempskiej, Pauliny Rutkowskiej, Joanny Szczech,
- darmowy zestaw produktów Pelikan (dla 50 pierwszych zapisanych osób),
- dostęp do ćwiczeń i kart pracy do pobrania na stronie programu,
- certyfikat ukończenia kursu e-learningowego od Niepublicznego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli Zyty Czechowskiej specjalni.pl honorowany przy awansie zawodowym,
- 20% rabatu na produkty Pelikan i Herlitz na www.sklepherlitz.pl

Czy otrzymam pakiet startowy?

Pakiety produktów przewidziane były dla [50 pierwszych uczestników programu](#). Jeśli nie widzisz na swojej skrzynce mailowej wiadomości potwierdzającej przyznanie pakietu, niestety nie znajdujesz się w gronie 50 osób, które jako pierwsze dokonały zgłoszenia. Jeśli nie wszyscy z pierwszych 50 osób zgłoszą się po odbiór, wówczas pakiet jest przyznawany kolejnej osobie z listy. Poinformujemy o tym w indywidualnych wiadomościach po 18 września 2023.

Jak długo trwa program?

Program jest całoroczny – możesz bez ograniczeń korzystać z materiałów do pobrania na stronie. Natomiast między 28 września a 16 listopada otrzymasz linki do 8 webinarów prowadzonych przez ekspertki z @Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Zyta Czechowska specjalni.pl. Premiery planujemy w każdy czwartek. Każdorazowo będziemy o nich przypominać w mailu. Możesz obejrzeć je w dogodnym dla siebie czasie.

W jakim terminie odbędą się e-learningi?

[Między 28 września a 16 listopada](#) uczestnicy otrzymają linki do 8 webinarów. Premiery planujemy w każdy czwartek. Materiały można obejrzeć w dogodnym dla siebie czasie.



Ile będą trwały zajęcia?

Webinary będą trwały między 30 a 60 minut. W każdej chwili możesz przerwać nagranie i wrócić do niego w dogodnym dla ciebie momencie.

Kto prowadzi webinary?

E-learningi przygotowały dla uczestników cenione [ekspertki z Niepublicznego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli Zyta Czechowska specjalni.pl](#) – Zyta Czechowska, Ewa Kempaska, Joanna Szczech oraz Paulina Rutkowska.

Jaka jest tematyka zajęć?

1. Nim skorupka za młodu nasiąknie (od czego zacząć ćwiczenie motoryki).
2. Manipulacja przedmiotami w procesie uzyskania sprawności dłoni i precyzji ich działania.
3. Jak ćwiczyć precyzyjne ruchy ręki u dziecka z wykorzystaniem materiału rozwojowego M. Montessori?
4. Jak kura pazurem – przygotowanie do pisania.
5. Grafomotoryczna wada zgryzu.
6. Czynności życia codziennego i sensoryki w metodzie Montessori i ich wpływ na rozwój małej motoryki.
7. Wpływ percepcji czuciowej na małą motorykę – zmysł dotyku.
8. Narzędzia TIK wspierające usprawnienie motoryki małej.

Czy po ukończeniu kursu należy złożyć sprawozdanie?

Nie. Warunkiem, który trzeba spełnić, aby ukończyć program, jest zapoznanie się ze wszystkimi materiałami e-learningowymi.

Czy otrzymam zaświadczenie o udziale w programie?

[Zaświadczenie o ukończeniu kursu honorowane przy awansie zawodowym](#) zostanie przesłane w formie elektronicznej do 8 grudnia 2023r. Dodatkowo możesz korzystać z [atrakcyjnych zniżek na zakup produktów marki Pelikan i Herlitz w sklepie Herlitz](#).

**Jeśli nie widzisz tu odpowiedzi na swoje pytanie, zadaj je mailowo.
Napisz do nas na kontakt@podskrzydlamipelikana.pl.**